Nicholas.

From the widow of Ealph Shepherd 6 d. for a trespass

in Pencombe.

Bledlow [Bucks]. Friday after S. Peter at Chains.^

* -l£. Of, U^ ^ «l£ «tt
TPS vF vt* 7P TF ^fs

Eichard Blund gives a half-mark and if he recovers will

give two marks and a half to have a jury of the whole

court,^ to inquire whether he has the greater right in a

virgate of land which Hugh Frith holds in wardship with

Cristiana daughter of Simon White, or the said Cristiana.

Pledges for the fine, Eichard Dene, William Hulle, John of

Senholt, Hugh Smith, and William Ketelburn. And the

whole court say upon their oath that the said Eichard has

' This seems the meaning of ^ This feast is 1 Aug.
forsteal. See Schmid, Gesctze, ^ of the whole court substituted
Glossar. for o/ twelve lawful men.

D 2
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21 PLACITA IN CURIIS MAGNATUM ANGLIE.

Ricardus majus- jus habet in predicta terra quam aliquis

alius. Et ideo recuperet saisinam suam.
ij. marc. Petrus Coterel dat ij. marc, pro habenda saisina terre

que fuit patris sui salva Roisie matri sue tercia parte

ejusdem terre. Plegii Willelmus Ketelburn, Simon le

Franceys, Willelmus Costard et Johannes de Senholt.

. . . molend' dat iiij. sol. pro transgressione cervisie et

pro blado domini male custodito apud molendinum. Plegii

Johannes Orped et Jocius Serviens.

'Wedon'. Die Lune proxima post festum S. Leonard!.

]. marc. Simou Wjuebaud dat j. marc, pro habenda saisina

quarte partis unius virgate terre quam Galfridus frater ejus

tenuit. Plegii Willelmus Askil et Radulfus Wynebaud.
^^- s- Agatha lilia Roberti filii Matillidis dat xx. s. pro habenda

saisina tercie partis illius virgate terre quam Johannes de

Bledd' tenuit eo quod pertinet ad ipsam tanquam racionabilis

pars sua. Plegii Hugo Bussel, Willelmus Askil et Gillebertus

filius Sacerdotis.

Rogerus Faber queritur de Roberto de Brokehole de una

acra terre quam predictus Rogerus conduxerat de Matillide

filia predicti Roberti^ ad terminum quatuor annorum et

dicit quod predictus Robertus manucepit tenere ei terminum

ij.s. suum, et dat ij. s. pro habenda inquisicione.

Gillebertus filius Sacerdotis queritur de eodem Roberto

ij.s. detribus acris terre eodem modo, et dat ij. sol. pro habenda

inquisicione.

ij.s. Noes dat ij. sol. eodem modo pro inquisicione de una

acra. Postea posuerunt se in arbitros qui consideraverunt

quod predictus Robertus solvet predicto Rogero iij. sol. et

predicto Gilleberto vj. sol. et predicto Noes vij. sol. et ad